

نقش ماندگار شهید سیروس مرادی بر چهره شهر



آیین رونمایی از درسید شهید سیروس مرادی رحیم‌آبادی، از شهدای جنگ ۲۲ روزه در ورودی شهرک شهید جنجروی منطقه ۱۱ یا محور خانواده شهید و جمعی از مدیران شهری، کشوری و لشکری بر گزار شد. غریب‌رضا نادعلی، نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران، در این آیین از زرم زندگانشان یاد و نام شهداد در زندگی روزمره مردم و در فضای شهری تأکید کرد.

تکریم به خانواده شهدا وظیفه مدیریت شهری است

شهنا پس از شهداد هم برای جامعه مشخصاً شهر و برکت هستند و وظیفه ما این است که خانواده‌های معظم شهدا را تکریم کنیم. یاد و نام شهدا باید در زندگی روزمره مردم و در فضای شهری زنده نگه داشته شود.

نیروهای مسلح از صحنه عقب‌نشینی نکردند

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف از مقابل‌ه با گروه‌ها و دفاع‌مقدس گرفته تا سازندگی، خودکفایی، صنایع دفاعی و دفاع موشکی کشور نقش‌آفرینی کرده است. این ایستادگی ضامن حفظ انقلاب و امنیت کشور بوده است. نیروهای سپاه و دیگر نیروهای مسلح در مقاطع مختلف ازجمله در جنگ‌ها و حوادث اخیر، با وجود همه تهدیدها و اسب‌ها، از صحنه عقب‌نشینی نکردند و با ایستادگی خود کشور و ملت را از شرایط سخت عبور دادند.

برگرداشت بازمانده‌ها شهدا

وظیفه امروز ما این است که بازماندگان شهدا را گرمای بدرایم، به خانواده‌های آنان خدمت کنیم و نام و راه شهدان را جامعه زنده نگه داریم.

آمادگی شهرداری برای کمک به دولت

لطف‌الله قرورنده، معاون مناطق شهردار تهران: شهردار تهران به دولت اعلام کرده که شهرداری آمادگی دارد در حوزه انرژی، سلامت و کالاهای اساسی به‌طور جدی همکاری کند. آمادگی امروز ما بیشتر شده و اقدامات زیست‌محیطی و توقافات لازم در این زمینه انجام شده است.



تقویت نگاه فراگرای در مدیریت شهری

لطف‌الله قرورنده، مدیرکل حوزه شهردار تهران: تقویت نگاه فراگرای در مدیریت شهری باید مورد توجه قرار بگیرد. عنوان فراگرا،ها شرح وظایفشان همگن‌تر و تخصصی‌تر شده است. با رفت‌وبرگشت‌های انجام شده و بازخوردهای تخصصی، فرا ۲۱ گانه فعلی می‌تواند کیفیت کار بهتری داشته باشد.

چشم‌انداز شبکه مترو

تهران امروز ۳۱۸ خط مترو، ۳۱۸۰ کیلومتر تونل و ۱۶۶ ایستگاه دارد و از نظر طول شبکه مترو در رتبه شانزدهم شهرهای جهان قرار دارد. با اجرای خطوط ۱۰۹ و ۱۱۰ (۱۸ کیلومتری تهران در نهایت به ۵۱۲ کیلومتر و ۲۹۸ ایستگاه خواهد رسید. ساخت هر کیلومتر مترو حدود ۵۵ تا ۶۰ میلیون یورو هزینه دارد و به همین دلیل توسعه این شبکه باید همراه با برنامه‌ریزی دقیق و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود باشد. در همین راستا، سند راهبردی و سیاست‌های پیرامون ۲۹۸ ایستگاه متروی تهران در ۲۹ تیرماه ۴۰۵ در کمیسیون ماده‌به‌ماده تصویب رسید و همه اعضای کمیسیون آن را امضا کردند. هدف این است که براساس این سند، خطوط و طراحی‌های شهری در محدوده‌های ۴۰۰ و ۸۰۰ متری ایستگاه‌های شهری در محدوده‌های موضوعاتی مانند گازی‌ها، دسترسی‌ری، فضای سبز، نورپردازی و سایر مؤلفه‌های به‌صورت یکپارچه مورد توجه قرار گیرد. یکی از نواقض نظام برنامه‌ریزی شهری در کشور، تمرکز بر طرح شهری و طرح تفصیلی و کم‌توجهی به طراحی‌های موضعی و موضوعی است که تلاش بر این است تا این خلأ در تهران برطرف شود و از اسناد راهبردی و طراحی دقیق در مقیاس محلی برسیم.

بازطراحی بازارهای میوه و ترهبار

بازطراحی ۳۱۵ بازار و میدان میوه و ترهبار تهران با هدف از تقای کیفیت معماری و سطح خدمات در دستور کار قرار گرفته است. این طرح ابتدا به‌صورت پایلوت در منطقه ۱ اجرا می‌شود و پس از ارزیابی، می‌تواند به سایر نواحی نیز سایر برنامه‌ریزی شهری در کشور، تمرکز بر طرح شهری و طرح تفصیلی و کم‌توجهی به طراحی‌های موضعی و موضوعی است که تلاش بر این است تا این خلأ در تهران برطرف شود و از اسناد راهبردی و طراحی دقیق در مقیاس محلی برسیم.

آغاز بازنگری طرح جامع تهران در راستای بازنگری طرح جامع تهران در محدوده‌های ۴۰۰ و ۸۰۰ متری ایستگاه‌های شهری در محدوده‌های موضوعاتی مانند گازی‌ها، دسترسی‌ری، فضای سبز، نورپردازی و سایر مؤلفه‌های به‌صورت یکپارچه مورد توجه قرار گیرد. یکی از نواقض نظام برنامه‌ریزی شهری در کشور، تمرکز بر طرح شهری و طرح تفصیلی و کم‌توجهی به طراحی‌های موضعی و موضوعی است که تلاش بر این است تا این خلأ در تهران برطرف شود و از اسناد راهبردی و طراحی دقیق در مقیاس محلی برسیم.

توسعه حمل‌ونقل ریلی تهران و البرز

با همکاری وزارت راه و شهرسازی، راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و شهرداری تهران، کنسرسیومی از مشاوران برای تدوین سند راهبردی حمل‌ونقل ریلی شکل داده و مطالعات تهران و البرز تشکیل شده و مطالعات آن در مرحله نهایی قرار دارد و شهروندان از این سند رونمایی خواهد شد. وژانه حدود ۲۲ میلیون سفر در تهران انجام می‌شود در حالی‌که در شهرهای هم‌مقیاس جهان حدود ۳۰ درصد سفرها به طریق سیستم‌های ریلی جذب می‌شود. در تهران سهم قابل جذب به توسط حمل‌ونقل ریلی حدود ۱۶ درصد است و باید با افزایش این سهم برنامه‌ریزی برای

خط متروی فعال، ۳۱۸ کیلومتر تونل و ۱۶۴ ایستگاه، وضعیت فعلی شبکه متروی تهران است

شناسایی ۱۶۵ بیمارستان نیازمندرفع خطر

مهدی بابایی، رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران: ۱۶۵ بیمارستان نیازمند رفع خطر با همکاری دستگاه قضایی و پیگیری‌های مدیریت شهری شناسایی شده است. در این فهرست، ۴۰ بیمارستان فاقد هرگونه ایمنی هستند.

سند راهبردی فضای زیرساحی

تصمیمات حوزه شهرسازی ماهیتی بین‌نسلی و طویل‌مدت دارند و باید در نسل‌های آینده اثرگذار باشد؛ بنابراین تدوین اسناد راهبردی و ضوابط این حوزه‌ها باید با قفت و براساس چارچوب‌های مشخص انجام شود. در کشور برای فضای زیرساحی تهران، سند راهناما و مرجع موبوبی وجود نداشت. سند راهبردی فضای زیرساحی تهران در کمیسیون ماده‌به‌تصویب شد و پس از آن در مراجع فنی وزارت راه و شهرسازی نیز به تصویب رسید. این سند با همکاری وزارت راه و شهرسازی، شورای اسلامی شهر تهران و بخش‌های مختلف شهری تهیه شده است. تهران آینده‌ناید از مترو صرفاً برای حمل‌ونقل استفاده کند، بلکه باید از فضاهای مکمل و مرتبط با مترو برای ارائه خدمات مختلف بهره برد. برای تبدیل تهران به شهری با قابلیت رفایت در سطح بین‌المللی، نیازمند ایجاد هسٹیم و اسناد جدید، چارچوب لوگومو و توسعه این ظرفیت‌ها فراهم می‌کنند. این سند مهندی صالحي، شهردار منطقه ۲ تهران مطرح کرد. پروژه‌هایی که نه تنها در تکه دوم ساخت، بلکه به شهر تهران تأثیرگذار است.

بخش‌های مختلف شهرداری تهیه شده است. تهران آینده‌ناید از مترو صرفاً برای حمل‌ونقل استفاده کند، بلکه باید از فضاهای مکمل و مرتبط با مترو برای ارائه خدمات مختلف بهره برد. برای تبدیل تهران به شهری با قابلیت رفایت در سطح بین‌المللی، نیازمند ایجاد هسٹیم و اسناد جدید، چارچوب لوگومو و توسعه این ظرفیت‌ها فراهم می‌کنند. این سند مهندی صالحي، شهردار منطقه ۲ تهران مطرح کرد. پروژه‌هایی که نه تنها در تکه دوم ساخت، بلکه به شهر تهران تأثیرگذار است.

بخش‌های مختلف شهری تهیه شده است. تهران آینده‌ناید از مترو صرفاً برای حمل‌ونقل استفاده کند، بلکه باید از فضاهای مکمل و مرتبط با مترو برای ارائه خدمات مختلف بهره برد. برای تبدیل تهران به شهری با قابلیت رفایت در سطح بین‌المللی، نیازمند ایجاد هسٹیم و اسناد جدید، چارچوب لوگومو و توسعه این ظرفیت‌ها فراهم می‌کنند. این سند مهندی صالحي، شهردار منطقه ۲ تهران مطرح کرد. پروژه‌هایی که نه تنها در تکه دوم ساخت، بلکه به شهر تهران تأثیرگذار است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌ها فراهم شود. ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

ضرورت بازنگری در تفاهنامه پارک پردیسان

در مورد پارک پردیسان در سال ۹۶ براساس تفاهم محیط‌زیست و شهرداری نگهداشت آن به شهرداری واگذار شد. اما اکنون این تفاهنامه نیاز به بازنگری دارد تا شکالاتی که در این محل وجود دارد به‌درستی رفع و رجوع شود و با اصلاح تفاهنامه پودجه‌ای برای این کار اختصاص داده و ضغ‌های آن را طرف شود.

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

باغ‌های طرشت، بوستان می شوند

شهردار منطقه ۲ تهران از افتتاح ده‌ها پروژه منطقه‌ای خبر داد



مريم باقرپور / روزنامه‌نگار | افتتاح ده‌ها پروژه به ارزش ۱۹/۲۹ هکتار به‌مناسبت هفته معنق، به‌رپس‌دادن فا ۲۲ روزه‌ده فرح‌زاده، رفع مشكل ۴۰ساله خیابان پارس‌لوگومو و حوض‌های خشك دیگر از جمله مواردی است که مهدی صالحی، شهردار منطقه ۲ تهران مطرح کرد. پروژه‌هایی که نه تنها در تکه دوم ساخت، بلکه به شهر تهران تأثیرگذار است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

مركز تحقيقات ساختمان در حال تدوين آيين‌نامه‌اي است امکان استفاده از فضاهای امن و ناگهانی در ساختمان‌های عمومی در آینده‌مدتر باید به گاز در حال پیگیری است و مجموعه مقررات آن پایان‌نامه نخت سال ۱۴۰۵ در پرونده‌های ساختمانی اعمال خواهد شد. در تیرمه‌پودجه سال ۱۴۰۴ اینزنگایی برای توسعه فضاهای زیرساختی پیش‌بینی شده‌است.

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت خدمات انفورماٲكس (سهامي عام) در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

از پایش کیفیت سوخت تا چالش نامگذاری معابر

چهارپوئیستونجینم جلسه شورای اسلامی شهر تهران روز گذشته با بررسی گزارش‌های حسابری سازمان‌های زیرمجموعه برگزار شد. در حاشیه‌این جلسه، چمران‌ا ادبیاتی انتقادی نسبت به توقف پروژه‌های کلان نظیر انتقال نمایشگاه بین‌المللی، خواستار ورود جدی‌تر مدیریت شهری به مسائل محیط‌زیستی ازجمله ارتقای کیفیت سوخت و پاکتخت شد. به‌جزئیات‌رستس و پاسخ خبرنگاران از رئیس پارلمان شهری در ادامه می‌خوانید.

ضرورت پایش کیفیت سوخت

ضرورت پایش کیفیت سوخت در تهران به‌عنوان یکی از عوامل اصلی آلودگی هوا مورد تأکید است. در همین راستا مقرر شده است کارشناسی فوری از وضعیت استاندارد سوخت توسط معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهیه و ارائه شود. همچنین مسئولان رسمی برای ارتقای این استانداردها در دستور کار قرار دارد.

بلاک‌تکریفی انتقال نمایشگاه بین‌المللی

در گفت‌وگو درباره انتقال نمایشگاه بین‌المللی تهران، محبت‌زستس برای تهیه محسوب می‌شود. البته تاکنون اطلاع رسمی درباره انتقال رتزمان لوین به شورا ارائه نشده است. در گذشته مسئولان برای تهیه زمین جایگزین مطرح شد، اما بعداً نبود زمین مناسب، این موضوع به نتیجه نرسید.

ایمام در وضعیت ادبی‌اوم

زنان لوین در درباری قرار گرفته که یک فضای تنفسی و محیط‌زیستی برای تهیه محسوب می‌شود. البته تاکنون اطلاع رسمی درباره انتقال رتزمان لوین به شورا ارائه نشده است. در گذشته مسئولان برای تهیه زمین جایگزین مطرح شد، اما بعداً نبود زمین مناسب، این موضوع به نتیجه نرسید.

نامگذاری معابر به یاد شهدا

در حوزه نام‌گذاری معابر، محدودیت فضاهای شهری برای تکریم شهدا به‌عنوان یک چالش مطرح است و جست‌وجوی برای یافتن معابر مناسب ادامه دارد. متأسفانه فعلاً محلی مناسب برای تکریم هدایم که به نام رهبر شهید نامگذاری شود، پیش از این بوستان ولایت و فردگاه مهرآباد پیشنهاد شده بود، اما بعداً مکرر تکریم زیاد پیش‌بینی شد.

۱۵

سال برای آردامزاسی و آردا برای پروژه و بلایزای پاک‌نژاد و زمان صرف شد

۱۳

هکاتر وست و بوستانای است که به نام شهدای مناب نامگذاری شده است

۲/۹

همت ارزش اعتبار پروژه‌های پیش‌بینی‌شده برای افتتاح در روزهای آینده است

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شرکت سرمایه‌گذاری شهر

فراخوان خرید اقلام مورد نیاز شهرداری تهران

شركت سرمایه‌گذاری شهر وروژه وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت سرمایه‌گذاری شهر وروژه وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت سرمایه‌گذاری شهر وروژه وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت سرمایه‌گذاری شهر وروژه وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت سرمایه‌گذاری شهر وروژه وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت سرمایه‌گذاری شهر وروژه وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر

شركت سرمایه‌گذاری شهر وروژه وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد، بصورت كگ مرحله‌ای، با پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه عمومی، به شرح ذیل راز اطلاع می‌دهد:
الف) مدت انجام قرارداد: ۲۴ ماه شمسی
ب) محل ارائه خدمات: منطقه ۲۲، هوابنبروز، بزرگراه همدانی، خیابان شهید پوررضا (ج) برآورد هزینه‌های اجرای کار و شرایط پرداخت: مطابق جدول زیر